
UCHWAŁA NR XLV/555/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie ustanowienia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie Jeziora 
Żnińskiego Małego, część piaszczysta południowa oraz sezonu kąpielowego na terenie 

Gminy Żnin na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1566 z późn. zm.2)) Rada Miejska w Żninie uchwala, co następuje:

§ 1. Na terenie Gminy Żnin w 2018 roku ustala sezon kąpielowy w okresie od 1 lipca 2018 r. do 30 lipca 
2018 r.

§ 2. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, na terenie Jeziora 
Żnińskiego Małego, na wysokości dz. ewid. nr 849/5 obręb Żnin [0001], gm. Żnin.

1. Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli część piaszczysta południowa od budynku stanicy 
WOPR, na długości linii brzegowej ok. 50m, ul. Szkolna Żnin, dz. ewid. nr 840/3 obręb Żnin [0001], gm. Żnin.

2. Współrzędne geograficzne punktów skrajnych miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli:

52°50′35,58″ N ; 17°43′28,17″ E

52°50′36,57″ N ; 17°43′28,44″ E

52°50′36,36″ N ; 17°43′27,29″ E

52°50′36,88″ N ; 17°43′27,08″ E

3. Termin otwarcia i zamknięcia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli:
od 1 lipca 2018 r. do 30 lipca 2018 r. (miejsce strzeżone w godzinach 10:00-18:00).

4. Przewidywana maksymalna liczba osób korzystających dziennie z miejsca okazjonalnie 
wykorzystywanego do kąpieli: do 100 osób.

5. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Gmina Żnin.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady

Lucjan Adamus

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz. 1000
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r., poz. 2180 oraz z 2018 r., poz.710, 

650

Id: 003DF931-4537-499B-9856-58460FBB40A2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisami art. 39 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. (Dz.U. z 2017 r., poz. 1566 z późn.zm.) Rada

Gminy może wyrazić, w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, zgodę na utworzenie miejsca

okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, funkcjonującego przez okres nie dłuższy niż 30 dni w roku

kalendarzowym, określając sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli.

W związku z powyższym realizując swoje ustawowe uprawnienia, biorąc przy tym pod rozwagę lokalne

uwarunkowania, przeprowadzone konsultacje i zapewnienia bezpieczeństwa kąpiącym, Rada Gminy

postanowiła przyjąć, że sezon kąpielowy będzie obejmował okres wskazany w §1 uchwały, a mieszkańcy

będą mogli korzystać w celach rekreacyjno-sportowych z miejsca wymienionego w §2 uchwały. Treść

uchwały została zaopiniowana pozytywnie przez właściwe organy.

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: 003DF931-4537-499B-9856-58460FBB40A2. Podpisany Strona 1




